

Upplivelsesförvaltningen
Christopher Hoerschelmann

Upplivelsenämnden

christopher.hoerschelmann@enkoping.se

Vision Bredsand

Förslag till beslut

Förslag till nämnden

Upplivelsenämnden tackar för informationen.

Beskrivning av ärendet

Som ett led i Bredsands strategiska betydelse för Enköping gav Kommunstyrelsen ett utredningsuppdrag till kommundirektören (KS2022/152) att utreda Bredsandsområdets betydelse för fritid och rekreation samt vilka strategiska markinnehav som är lämpliga att ha i området. Upplivelsesförvaltningen fick i slutet av 2023 i uppdrag att samordna utredningen.

Förvaltningen har arbetat fram ett förslag på utvecklingsplan för området kring Bredsandsbadet, från Sommarro till Främjarstugan. Utvecklingsplanen kan beskrivas som en vision i två delar, där den ena delen handlar om en utveckling av befintlig verksamhet och den andra delen beskriver en möjlig utveckling utifrån ett utökade förutsättningar runt Bredsandsbadet. Som en del av arbetet har förvaltningen arbetat med enkäter till allmänheten och till campinggäster samt dialog med de föreningar som har verksamhet i området.

Förvaltningen har också arbetat i nära samarbete med olika avdelningar på samhällsbyggnadsförvaltningen. De olika avdelningarna har utifrån sina uppdrag tagit fram relevanta underlag som beskriver förutsättningarna för den föreslagna utvecklingsplanen.

Rapporten innehåller beskrivningar av nuläget och vilka utvecklingsinsatser som har gjorts sedan kommunen tog över driften av campingverksamheten, en beskrivning av visionen samt förutsättningar för denna i form av bland annat gällande planbestämmelser, infrastruktur och naturvärden.

Upplivelsesförvaltningens bedömning

Området runt Bredsandsbadet är en viktig plats för fritid och rekreation och lockar både allmänhet och turister under stora delar av året. Sedan kommunen tog över driften av campingverksamheten har flera projekt och utvecklingsinsatser

genomförts för att höja statusen och skapa ett större utbud för alla de som besöker området. Området från Sommarro till Främjarstugan har potential att utvecklas vidare, vilket beskrivs i den aktuella rapporten.

Förvaltningen bedömer att den framtagna rapporten ger ett bra underlag för vidare ställningstaganden kring Bredsandsområdets utveckling för fritid och rekreation. Rapporten beskriver också de förutsättningar som finns på platsen idag och vilka förutsättningar som behöver tas i beaktande vid en eventuell utveckling av området runt Bredsandsbadet. Enkäter och dialoger med allmänhet och berörda intressenter har givit ett bra underlag till den utvecklingsplan och vision som beskrivs i rapporten.

Jonas Nyström
Förvaltningschef
Enköpings kommun

Christopher Hoerschelmann
Verksamhetschef
Enköpings kommun